Cena jednorazowa

CENNIK ZAJEC

Karnet miesieczny

Czas trwania

Max liczba uczestnikow

Balet 3-4 latka
Balet 5 -7 lat

Tanczace Maluszki

Maltymi Kroczkami

Gordonki

Fiku Miku

Mini Acro
Akrobatyka
Judo 3-4 latka
Judo 5-7 lat
Sensoplastyka
High Heels
Videoclip

Kids Dance

Zumba Dorosli

Hop Przedszkole

40
45
40
40
40
40
40
45
40
45
50
40
40
40
35

70

KARNET 1 m-c 1 wejscie 65
zt/ 2 wejScia 60 zl/ 3 wejscia

55 zt.

KARNET 3 m -ce 1 wejscie

60 zt.

120
130
120
130
130
130
120
130
120
130
160
100
120
120

100 zt - 4 wejscia,
180 zt - 8 wejsc,
200 zt - 12 wejsc

/2 wejscia 55 zt./ 3

wejScia 50 zi.

Kawa ( czarna lub biata ),
herbata na kazdych zajeciach
dla opiekuna w cenie karnetu

30
45
30
45
45
45
30
45
30
45
45
60
45
40
60

150

12
12
12
12
16
12
12
12
12
12
16
20
12
12
20

13



